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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 23 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
08.02.2020 - 18:31 Wyniki
Rekord Polski Open 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 18 2:03.18 POPRAWA Michał 00611 Oswiecim 19.07.2012
Rekord Polski 17 2:03.70 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 16 2:04.29 CIEŚLAK Marcin 03914 Prague - Podoli (CZE) 07.12.2008
Rekord Polski 15 2:07.19 KONARSKI Maciej 05214 Oświęcim 06.07.2019
Rekord Polski 14 2:10.91 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 18.12.2016
Rekord LOZP 2:00.44 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lodz 26.05.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.29 334 35.09 42.04 50.93 36.23
2. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 2:44.51 332 35.25 43.97 49.82 35.47
3. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 2:47.84 313 35.97 44.30 49.25 38.32
4. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.28 284 37.48 43.35 54.88 37.57
5. OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:53.87 281 39.64 47.83 46.46 39.94
6. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:57.35 265 41.56 44.81 54.09 36.89
7. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 2:58.68 259 39.78 45.33 55.17 38.40
8. KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:59.88 254 37.47 48.55 53.05 40.81
9. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 2:59.91 254 39.60 47.27 54.49 38.55

10. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:02.78 242 42.21 48.88 53.57 38.12
11. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:03.91 238 38.49 49.51 58.51 37.40
12. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:09.08 219 39.59 49.38 57.15 42.96
13. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:14.97 199 45.63 50.08 54.04 45.22
14. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:20.39 184 44.24 52.78 59.17 44.20
15. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:25.42 170 47.83 49.84 1:03.31 44.44
16. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 3:26.64 167 1:02.15 44.96

DYSKW. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 2:42.62 37.03 40.46 49.17 35.96
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. CIEPAŁOWICZ Aleksander12 KS OLIMPIA Lublin 3:12.48 46.72 47.61 57.74 40.41
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR MŁODSZY

1. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 2:15.48 595 28.76 36.97 39.24 30.51
2. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:35.44 394 32.00 41.97 47.02 34.45
3. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 2:36.19 388 32.81 42.62 47.59 33.17
4. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 2:39.68 363 33.54 41.38 49.97 34.79
5. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.20 360 33.18 41.48 48.35 37.19
6. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 2:42.39 345 35.60 40.82 48.85 37.12
7. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 2:46.95 318 34.52 43.87 51.19 37.37
8. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:48.22 311 35.63 44.46 51.82 36.31
9. STĘPNIAK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:05.61 231 40.53 48.23 56.48 40.37

10. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 3:13.15 205 38.23 53.07 58.61 43.24
DYSKW. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 2:53.21 34.10 42.72 55.73 40.66

G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

OPEN

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 2:13.78 618 29.33 37.18 37.55 29.72
2. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 2:15.20 599 29.40 35.98 39.42 30.40
3. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 2:15.48 595 28.76 36.97 39.24 30.51
4. KEMPA Mikołaj 21 KU AZS UMCS Lublin 2:15.71 592 28.86 34.83 40.08 31.94
5. SIEKACZYŃSKI Artur 18 UKP Fala Kraśnik 2:16.22 586 28.28 34.75 43.34 29.85
6. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 2:18.07 562 28.38 36.83 42.99 29.87
7. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 2:19.47 546 29.34 36.99 40.89 32.25
8. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 2:25.26 483 28.53 36.06 46.96 33.71
9. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 2:25.81 477 27.94 35.84 48.00 34.03
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 23, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 2:26.02 475 29.76 37.31 42.35 36.60
11. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 2:26.85 467 29.82 36.86 47.97 32.20
12. KASPERSKI Patryk 17 UKP Fala Kraśnik 2:26.86 467 30.73 37.92 45.06 33.15
13. CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:27.34 463 30.03 39.32 44.26 33.73
14. MAKARUK Michał 17 KS AZS AWF Biała Podlaska2:30.61 433 31.38 37.79 47.75 33.69
15. LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 2:31.38 427 30.74 40.84 47.76 32.04
16. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:35.44 394 32.00 41.97 47.02 34.45
17. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 2:36.19 388 32.81 42.62 47.59 33.17
18. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 2:39.68 363 33.54 41.38 49.97 34.79
19. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.20 360 33.18 41.48 48.35 37.19
20. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 2:42.39 345 35.60 40.82 48.85 37.12
21. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.29 334 35.09 42.04 50.93 36.23
22. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 2:44.51 332 35.25 43.97 49.82 35.47
23. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 2:46.95 318 34.52 43.87 51.19 37.37
24. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 2:47.84 313 35.97 44.30 49.25 38.32
25. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:48.22 311 35.63 44.46 51.82 36.31
26. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.28 284 37.48 43.35 54.88 37.57
27. OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:53.87 281 39.64 47.83 46.46 39.94
28. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:57.35 265 41.56 44.81 54.09 36.89
29. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 2:58.68 259 39.78 45.33 55.17 38.40
30. KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:59.88 254 37.47 48.55 53.05 40.81
31. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 2:59.91 254 39.60 47.27 54.49 38.55
32. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:02.78 242 42.21 48.88 53.57 38.12
33. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:03.91 238 38.49 49.51 58.51 37.40
34. STĘPNIAK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:05.61 231 40.53 48.23 56.48 40.37
35. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:09.08 219 39.59 49.38 57.15 42.96
36. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 3:13.15 205 38.23 53.07 58.61 43.24
37. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:14.97 199 45.63 50.08 54.04 45.22
38. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:20.39 184 44.24 52.78 59.17 44.20
39. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:25.42 170 47.83 49.84 1:03.31 44.44
40. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 3:26.64 167 1:02.15 44.96

DYSKW. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 2:27.64 29.65 38.74 46.77 32.48
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

DYSKW. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 2:42.62 37.03 40.46 49.17 35.96
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 2:53.21 34.10 42.72 55.73 40.66
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

DYSKW. CIEPAŁOWICZ Aleksander12 KS OLIMPIA Lublin 3:12.48 46.72 47.61 57.74 40.41
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

PK KSIĄŻNICKI Dawid 18 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:14.04 615 29.02 37.82 36.93 30.27
PK MAGDA Patryk 18 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:23.05 506 29.27 38.46 44.13 31.19
PK PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:24.59 490 29.38 39.25 43.36 32.60
PK MARCINEK Liberto 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:30.54 434 32.48 37.63 45.73 34.70
PK MURAS Szymon 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:44.56 332 36.98 42.98 45.20 39.40


